关于征集《安徽社会科学年鉴》（第八辑）资料的通知

	各省属社科类社会组织,各市和高校社科联，各有关单位：
《安徽社会科学年鉴》是反映安徽社会科学发展状况和学术动态的资料工具书，是检阅我省社科界工作成果、展示社科工作者形象的综合性平台，由省社科联主持编撰。2017年启动《安徽社会科学年鉴》（第八辑）的编撰工作。现就资料征集工作通知如下：

一、征集对象

1.省属社科类社会组织（学会研究会等社会团体、民办社科研究机构、基金会）；

2.省辖市社科联、高校社科联
3.省直社科研究机构。

二、征集时限

2014年1月—2016年12月。

三、征集内容

1.组织状况（换届、发展和建设的基本情况）（参看附件格式1）；

2.理论研讨和学术交流情况（在全省有影响的研讨活动）及照片（照片另附jpg格式电子版，并标注好照片下标）（参考附件格式2）；

3.社科研究成果简介：正式出版的著作和在省级以上刊物发表的论文；

4.正高职称和受省以上表彰的社科人物简介（参看附件格式3）。

四、征集要求

1.各单位要高度重视，安排专人进行素材的搜集和整理，按编纂要求提供资料。此项工作完成情况将作为评先评优的重要依据。

2.文稿力求简洁，数据准确，重大专题活动单报；

3.文字稿请加盖单位公章，并于2017年11月30日前报送至合肥市徽州大道1009号社科大楼二楼省社科联办公室，邮编：230053，联系人：曹刚，电话：0551—63411272,63411194（传真），同时请将电子版发送至2280361483@qq.com。

特此通知。
                        安徽省社会科学界联合会

                             2017年9月8日

附件

格式范例

1.组织状况范例

市社科联：例：xx市社会科学界联合会成立于xxxx年x月，核定财政拨款事业编制x名，其中，主席x名（xx级）、秘书长x名（xx级）。截至2016年底，全市共有所属社科类社会组织x个。最新一次代表大会情况。                         2014-2016年主要工作、活动情况，重要学术成果。

社会组织：例：Xxxx社会组织成立于xxxx年，是以xxxxx为主的群众性社会组织。Xxx同志任会长。----------------------（ 最新一次召开代表大会情况）现有会员xx人。2014-2016年主要工作、活动情况，重要学术成果。

高校社科联：例Xxx高校社科联成立于xxxx年，Xxx同志任主席，现有委员xx人，会员xx人。现有人文社科类院系xxx个，省人文社科研究重点基地xxx个。2014-2016年主要工作、活动情况，重要学术成果。

2.理论研讨和学术交流情况范例

社科研究：例： 开展xxxx调查研究

安徽省xx研究会为了解xxxxxxxx发展现状，总结xxxxxx， 201x年x月x—x日，组织专家赴xxxx进行实地调研。调研组通过调研发现，xxxxxxxxxxxxxxxx等问题。应xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx。

学术活动：例：   xxxx召开纪念xxxxx理论研讨会

201x年x月x日，xxxx在xxxx召开。会议由xxxxx主持，省xxxxxxxx共x余人参加了会议。入选论文x篇。Xxxx在会上代表xxx作了题为《xxxxxx》的报告。研讨会上，与会代表xxxxxxx等主题，就xxxxxxxxxx等问题，进行了深入的研讨交流。

社科普及：例： xxxxxx研究会年会在xx召开

201x年x月x日，xxxxx年会在合肥举行，探讨在新形势下如何进一步做好xxxxxxxxx工作。Xxx出席会议并作重要讲话，xxx出席会议，xxx主持会议，xxxx等出席了会议。

X位专家学者围绕主题在会上作了交流，他们分别从xxxxx等方面，多层次、多角度地对xxxx问题进行深入分析，为xxxxx献计献策。

社会组织工作：例：市社科联严格按照国家社团登记管理条例和社团章程，xxxxxxx。从201x年x月开始，切实加强社会组织规范化建设，向市属各社会组织发放《xxx》，收集整理各社会组织基础资料，建立社会组织的基本资料档案。201x年x月，召开市社科联学会工作会议，制定实施《xxx》，建立年审、重大事项报告等多项制度，加强对社会组织的管理、指导和服务，推进社会组织管理科学化、规范化，促进各社会组织进一步提高工作质量和水平-------------------------------------------

---------------------------------（社会组织获得的荣誉）。

    3.社科人物简介范例

Xxx，男（女），19xx年x月出生，xx县人。主要研究方向：xx学、xx学。19xx年至今，一直在xx大学xx学院任教。现任xx大学xxxxx。先后在《xxxx》《xxxx》《xxxxx》等刊物发表《xxxxxxx》《xxxxxx》《xxxxxx》等论文多篇，（201x年第x 期）；xxx出版社201x年x月出版《xxxxx》（合著） 。